Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 05.11.2019 № 1008

В целях совершенствования порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2019 № 1008 «Об утверждении порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор» (в редакции от 31.01.2023 №78) (далее – Порядок) следующие изменения:
- приложение № 4 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования -  главного бухгалтера.

[bookmark: _GoBack]

Глава города                                                                                            А.Н. Луценко

Исполнитель: Рудницкая Н.А., начальник управления бюджетного учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера _________ «__» октября 2023, тел. 64-001, доб.167
        Согласовано:
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата визирования

	Вх.
	Исх.

	1.

	Заместитель Главы МО- главный бухгалтер
	Т.В. Петрук

	2.
	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	М.В. Парамонова

	3.
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	Пархоменко Э.А.

	4.
	Антикоррупционная экспертиза
	Начальник отдела
	Пархоменко Э.А.

Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от «______» ___________2023  №____

Отчет о погашении задолженности по кредиту и процентам за пользование им
по состоянию на «_____» ____________ 20____ г.

	Наименование финансовой организации
	Основание заимствования (реквизиты документа)
	Сумма кредита по договору
	Проценты
	Сумма с учетом процентов
	Срок возврата
	Остаток долга на отчётную дату

	сумма
	дата

Руководитель МУП                       ___________________             _______________
							подпись			            ФИО

Главный бухгалтер МУП            ___________________             _______________
							подпись			            ФИО

"__" ____________ 20__ г.

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2019 № 1008»

В целях совершенствования порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями необходимо внести уточнения в приложение № 4 к Порядку согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор утверждённому постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2019 № 1008 «Об утверждении порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор».

Начальник управления бюджетного
учета и отчетности – заместитель
главного бухгалтера                                                                         Н.А. Рудницкая
30.10.2023